АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2024                                                                                          № 38

д. Панино

О начале отопительного сезона 2024 – 2025 годов

      В соответствии с постановлением администрации Фурмановского муниципального района от 03.10.2024 № 1225 «О начале отопительного сезона 2024-2025 годов» администрация Панинского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
       1. Начать отопительный сезон на территории Панинского сельского поселения с 7 октября 2024 года.
[bookmark: _GoBack]       2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений всех форм собственности, имеющим на балансе котельные, приступить к отопительному сезону 2024-2025 г.г. с 07.10.2024 года.
       3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Панинского сельского поселения.
      4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глав Панинского
сельского поселения                                            			    А.В. Зобнин